

برگزاری مراسم تجلیل از مدال آوران آسیایی و پارا آسیایی آذربایجان شرقی



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مراسم تجلیل از مدال آوران آسیایی و پارا آسیایی آذربایجان شرقی در مسابقات هانگزو با حضور حجت الاسلام آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان برگزار شد. عصر آزادی آنلاین، مراسم تجلیل از مدال آوران آسیایی و پارا آسیایی آذربایجان شرقی در مسابقات هانگزو با حضور حجت الاسلام آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه تبریز، سردار عباسقلیزاده فرمانده سپاه عاشورا، ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان و جمعی از مسئولین استانی روز سه شنبه دهم بهمن ماه ۱۴۰۲ در اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار و هدایای ویژه ارسالی از سوی مقام معظم رهبری به ورزشکاران اهدا گردید. حضرت حجت الاسلام دکتر آل هاشم نماینده ولی فقیه در استان در این مراسم ضمن تبریک کسب مقام اول اداره کل ورزش و جوانان استان در ارزیابی وزارت ورزش و جوانان گفت: خداوند متعال را شاکر هستیم که آقای حبیب ستوده نژاد از حادثه سقوط بالگرد وزیر ورزش سابق جان سالم بدر بردند چرا که خدا ایشان را دوباره به ما دادند و از این جهت از درگاه الهی سپاسگذاریم و برای چنین مدیر کل پر تلاش، زحمت کش و مقبول در بین مردم آرزوی موفقیت داریم. امام جمعه تبریز با اشاره به بی حاشیه بودن ستوده نژاد، اذعان داشت: بنده کمتر مدیری دیدم که هنگام انتصاب و بعد از انتصاب هیچ حاشیه و باژتاب منفی نداشته و این سلامتی به پشتوانه دعای مردم بوده که جان دوباره یافتند. نماینده ولی فقیه در استان خاطر نشان کرد: این برتر بودن اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی در ارزیابی وزارت ورزش و جوانان را به خودمان به استنامان، ورزشکارانمان تبریک می گویم و این



تبریک تنها به مدیر کل ورزش و جوانان استان نمی گردد بلکه تک تک ورزشکاران و دست اندر کاران دخیل در این امر را شامل می شود، این موفقیت را مخصوصا به ورزشکاران عزیز جانباز و برادران و خواهرانی که تشرف داشتند تبریک گفته و امیدوارم در تمامی عرصه ها از قبیل هنری، فرهنگی، اقتصادی، صنعتی موفق باشند. حجت الاسلام آل هاشم تصریح کرد: حضرت علی (ع) می فرماید: شجاع ترین مردم آن کسی است که به هواخواه نفسانی خود غلبه کند و امیدوارم که در این قاب هم ورزشکاران و ورزش دوستان ما پیشگام باشند بعضی از ورزش ها است که اصلا اگر یاد خدا در آنها نباشد به خود ورزشکار نمی چسبید. امام جمعه تبریز در پایان گفت: خداوند متعال را



شاکریم به داشتن چنین رهبر دوراندیش و فرزانه که همه را دور هم جمع کردند و نموه اش همین ورزش زورخانه ای که ورزشکاران قهرمان را دور هم جمع کرده بودند. وی یادآور شد: یاد و خاطره استاندار فقید را گرامی می داریم و برای استاندار

دعوت از دانش آموز میانه‌ای به اردوی تیم ملی تکواندو

عصر آزادی / سرویس ورزشی: دانش آموز میانه‌ای با پایان هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر تکواندو به اتفاق ۷ تکواندوکار دیگر برای شرکت در رقابت‌های بین‌المللی امارات به تیم ملی دعوت شد.



صدرا مقدمی، دانش آموز هنرستان تلاش میانه می‌باشد که در بین هشت تکواندوکار دعوت شده از سوی کادر فنی به تیم ملی تکواندو قرار گرفته است. گفتنی است؛ اعضای این تیم تمرینات خود را از هفتم بهمن ماه به منظور حضور در این رقابت‌ها در خانه تکواندو آغاز کرده‌اند بر همین اساس کادر فنی تیم ملی تکواندو، علیرضا حسین‌پور، ابوالفضل زندی، مهدی حاج موسایی، مهراون بر خورداری، میرهاشم حسینی، آری‌ن سلیمی، صدرا مقدمی و امیرسینا یختری را به اردوی آماده‌سازی دعوت کرده است. تیم ملی تکواندو با پنج تکواندوکار در رقابت‌های بین‌المللی امارات حضور پیدا می‌کند و رقابت‌های بین‌المللی امارات یکشنبه ۱۵ بهمن‌ماه در ورزشگاه شیخ زاهد شهر فجیره برگزار خواهد شد.

به دغدغه‌های تراکتور افزوده شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: با کنار گذاشتن «رومل کیوتو»، حالا تراکتور به دنبال دو بازیکن در پست‌های هافبک دفاعی و حمله است.



تیم تراکتور بعد از برگزاری یک اردوی ۲۰ روزه در ترکیه به کشور بازگشت. در این اردو تیم تراکتور علاوه بر تمرینات پرفشار، سه بازی دوستانه هم با تیم‌هایی از کشورهای دانمارک، بلغارستان و ازبکستان برگزار و یک پیروزی، یک تساوی و یک شکست حاصل تلاش شاگردان خمز در این دیدارهای تدارکاتی بود. در شروع اردوی مهاجم جدید تیم تراکتور «رومل کیوتو» در تمرینات حضور یافته اما در پایان اردو به دلیل عدم آمادگی جسمانی، عذر این بازیکن خواسته شد. تراکتور‌ها که در این مدت به دنبال یک هافبک دفاعی بودند، حالا در روزهای مانده به پایان نقل و انتقالات زمستانی علاوه بر هافبک دفاعی باید به دنبال جذب یک مهاجم هم برای تیم خود باشند. در این بین شنیده می‌شود باشگاه تراکتور در صورتی که نتواند با مهاجمی خارجی به توافق برسد، احتمال دارد به دنبال جذب لوسیانو پیرا مهاجم تیم مس سرفسنجان در نیم فصل اول فصل جاری باشد. پیرا سابقه بازی در فوتبال تبریز و تیم گسترش فولاد را در کارنامه خود دارد.

انتصاب سرپرست هیات قایقرانی آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: طی حکمی از سوی علیرضا سهرابی‌ان رئیس فدراسیون قایقرانی کشور، احمد حاجی محمدی به عنوان سرپرست هیات قایقرانی آذربایجان شرقی منصوب شد.



گفتنی است احمد حاجی محمدی پیش از این رئیس هیات ورزش روستایی و بازی‌های بومی محلی استان آذربایجان شرقی بوده است.

ثبت رویداد «بناب شهر دوچرخه» در فهرست رویدادهای گردشگری ایران

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از ثبت رویداد «بناب شهر دوچرخه» همانند عنوان جشنواره کباب بناب در فهرست تقویم رویدادهای گردشگری کشور در تقویم رویدادهای گردشگری استانی «خبرداد»



احمد حمزه زاده مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی، در تشریح این خبر افزود: گواهینامه ثبت رویداد بناب شهر دوچرخه در فهرست رویدادهای گردشگری جمهوری اسلامی ایران در سطح استانی در تاریخ ۱۰ بهمن ۱۴۰۲ با شماره ۱۶۹۲/۲۰۲۰ به ثبت رسید و به استان ابلاغ شد گفتنی است شهرستان بناب به دلیل اینکه یک شهرستان هم‌سطح می‌باشد، دوچرخه در این شهر بهترین وسیله تردد برای مردم از گذشته تا به امروز بوده و به طور مستمر از آن استفاده می‌کنند، به‌طوری‌که دوچرخه برای پدران پیر در این شهر جای عصابی دستی برای سبوت در رفت‌وآمد و وسیله بازی برای کودکان است. دوچرخه برای مردم بناب به دلیل کم هزینه بودن و سرعت بالا نسبت به پیاده‌گردی اهمیت دوچندانی داشته و به دلیل محبوبیت این وسیله نقلیه، حالت همگانی به خود گرفته است.

قطع همکاری باشگاه تراکتور با رومل کیوتو

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مهاجم خارجی جدید تراکتور هفته آتی معرفی می‌شود.



باتوجه به ارزیابی صورت گرفته از تمرینات و بازی‌های تدارکاتی اردوی آنتالیا و به جهت نبود زمان کافی برای دستیابی «رومل کیوتو» به شرایط ایده‌آل و با در نظر گرفتن حساسیت و فدرسی مسابقات در نیم فصل دوم، باشگاه تراکتور در پایان اردوی ترکیه با این بازیکن به‌صورت توافقی قطع همکاری کرد. در همین راستا یک مهاجم خارجی که در شرایط مسابقه قرار داشته جایگزین شده و طی هفته آتی با حضور در تبریز به تمرینات تیم اضافه می‌شود. شایان ذکر است، بندهای مشروطی که در قراردادی مابین درج شده، این قطع همکاری را پیش‌بینی کرده بود. باشگاه تراکتور برای این مهاجم هندی در ادامه دوران مسابقات، آرزوی موفقیت می‌کند. امید است زمینه همکاری طرفین در آینده فراهم شود.

آمادگی منطقه آزاد ارس برای میزبانی مسابقات بین المللی بوکس

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس کمیته داوران فدراسیون بوکس جمهوری اسلامی ایران بهمن نکبسا (تنها داور المپیک و پرافتخار بوکس کشور و آسیا) و عیسی گل محمدی رئیس هیئت بوکس استان آذربایجان شرقی و سرپرست تیم ملی امید بوکس کشور با مدیر کل ورزش و جوانان استان دیدار کردند.



در این دیدار ستوده نژاد مدیر کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی ضمن تشکر از حمایت‌های فدراسیون بوکس و کمیته داوران این فدراسیون مخصوصا در برگزاری کلاسهای مربیگری و داوری در این استان، از پیشرفت کم نظیر این رشته المپیک در آذربایجان شرقی تشکر کرد و این پیشرفت چشمگیر را موهبت تلاش‌های صادقانه و برنامه ریزی صحیح رئیس هیئت و اعضای کمیته‌های بوکس استان آذربایجان شرقی عنوان کرد و افزود: استان آذربایجان شرقی آماده میزبانی مسابقات بین‌المللی بوکس در منطقه آزاد ارس می‌باشد.

کسب بهترین نتایج ایران توسط اسکی بازان آذربایجان شرقی در المپیک زمستانی

بار بود که ایران با سه نماینده در اسکی صحرانوردی جوانان المپیک زمستانی حضور پیدا می‌کرد و از نظر کیفی نیز در بخش آقایان ابوالحسن زاده برای نخستین بار موفق شد ۱۱ ورزشکار از جمله نمایندگان یونان، کلمبیا، تایبه، برزیل، لبنان، تایلند و مقدونیه را در مسیر پشت سر بگذارد. بانوان کشورمان نیز ورزشکارانی از کشورهای کلمبیا، لبنان، مقدونیه و تایپه را پشت سر گذاشتند. گفتنی است، این ورزشکاران تنها سابقه دو فصل حضور در رشته اسکی صحرانوردی را دارند و توسط فدراسیون اسکی و ورزش‌های زمستانی، استعدادیابی شده‌اند و در بخش استعدادیابی به مربیگری محمدتقی شمشکی کار خود را آغاز کرده و در المپیک زمستانی جوانان هم به مربیگری سمانه بیرامی باهر به این نتایج دست پیدا کردند.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نمایندگان کشورمان در رقابت‌های اسکی صحرانوردی (۵/۷ کیلومتر کلاسیک) المپیک زمستانی جوانان بهترین نتیجه تاریخ ادوار بازی‌ها در بخش جوانان را کسب کردند. رقابت‌های اسکی صحرانوردی ۵/۷ کیلومتر کلاسیک المپیک زمستانی جوانان ۲۴-۲۰ امروز با حضور سه نماینده کشور هر سه از استان آذربایجان شرقی برگزار شد و در بخش بانوان ملیکا میرزایی و پرستو آیسالن با پشت سر گذاشتن چهار ورزشکار به ترتیب در رتبه ۷۲ و ۷۳ قرار گرفتند. در بخش آقایان نیز امیرمحمدی ابوالحسن زاده موفق شد با پشت سر گذاشتن ۱۱ شرکت‌کننده در جایگاه ۶۷ قرار بگیرد. این بهترین نتیجه تاریخ حضور ایران در ادوار گذشته المپیک زمستانی جوانان از لحاظ کمی و کیفی بود، چرا که این نخستین



برگزاری جشنواره فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران



در این نشست اظهار داشت: هدف از اجرای طرح دختران سرزمن آفتاب را ارتقای سواد بدنی و دانش اصلاح الگوی سبک زندگی در زنان روستایی و عشایری است. رضوانی افزود: دو هدف توسعه ورزش همگانی و بازیهای بومی محلی در روستا و ترویج ورزشهای قهرمانی اولویت دار در بین دختران در این جشنواره با شعار دختران سالم و مادران قوی انجام شد. وی تصریح کرد: "طرح دختران آفتاب ایران" به بحث درباره سلامت جسمی و روانشناختی دختران، سبک مهارت‌های زندگی، تربیت بدنی و بازی‌های بومی و محلی می‌پردازد و در دبیرستان‌های دخترانه به ویژه مدارس شبانه روزی برگزار می‌شود. رضوانی، هدف از این طرح را ارتقای سلامت جسمی- روانی، غنی سازی فعالیت‌های اوقات فراغت و ترویج سبک زندگی فعال در مدارس شبانه روزی دانست و افزود: در قالب این طرح، دانش آموزان با اعزام به روستاها به عنوان سفیران آموزشی، آنچه را که خود فرا گرفته اند، به سایر دانش آموزان و همسالان خود، آموزش خواهند داد. در پایان مراسم از منتخبین ورزشی جشنواره با لوح تقدیر و جوایز تجلیل به عمل آمد.



جاویدان تصریح کرد: فعالیت‌های جسمانی، تحرک و شادابی در جامعه دختران به ویژه دختران روستایی و عشایری و توجه به امر نهداینه سازی ورزش و قرار دادن این مقوله در سبد خانوارهای روستایی و عشایری با رویکرد افزایش مشارکت آنان امری بدیهی و بسیار ضروری است. میر سردار رضوانی سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اسکو

عصر آزادی / سرویس ورزشی: آیین اختتامیه جشنواره فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران (دآ) ویژه مدارس شبانه روزی روستایی و عشایری در دبیرستان برکت روستای خاصان برگزار شد. در این آیین لیلیا جاویدان معاون امور ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی، میر سردار رضوانی سرپرست اداره ورزش و جوانان شهرستان اسکو، حجت الاسلام والمسلمین حاج آقا اسماعیلی امام جمعه ایلخچی، خانم غریبی مسئول انجمن‌های اسلامی دانش آموزان استان، احمد رضا نظری رئیس آموزش و پرورش ایلخچی، پرویز عیدی شورای اسلامی روستای خاصان، مهدی خاصوانی دهیار خاصان، فاطمه نصراللهی مدیر مدرسه، ملازاده نماینده انجمن اولیا و محمد مختاری معاون آموزشی و تربیت بدنی آموزش و پرورش ایلخچی، محمد مختاری حوزه مقاومت بسج بدر ایلخچی، رامین قلندری سرپرست اداره ورزش و جوانان بخش ایلخچی و هیات‌های همراه آیین اختتامیه جشنواره فرهنگی ورزشی دختران آفتاب ایران (دآ) ویژه مدارس شبانه روزی روستایی و عشایری در دبیرستان برکت روستای خاصان ایلخچی برگزار شد. در این آیین لیلیا جاویدان معاون امور ورزش بانوان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی با اعلام اهداف این جشنواره گفت: این جشنواره ورزشی در راستای تقاضای نامم بین وزارتخانه‌های ورزش و جوانان و آموزش و پرورش در راستای استعدای استعدادیابی و حفظ سلامت جسمی و روانی دانش آموزان روستایی و عشایری برگزار خواهد شد و روستای خاصان بخش ایلخچی یکی از دو روستای پایلوت در استان برای برگزاری این جشنواره خواهد بود. وی افزود: طرح دختران آفتاب (دآ) دارای دو بخش همگانی و قهرمانی است که در بخش همگانی باید از رشته‌های ورزشی بومی و محلی مانند هفت سنگ و، در بخش قهرمانی هم باید یکی از رشته‌های دو و میدانی، بسکتبال، والیبال، بدمینتون و... برگزار شد

جام ملت‌های آسیا

ایران - ژاپن؛ وقت انتقام فرا رسید

که بیش از نیمی از بازیکنانش در باشگاه‌های اروپایی چون لیورپول، موناکو، مونتسل گلادباخ، براتینو، سنلیک اسکانلند و... بازی می‌کنند. تیمی که قبل از جام ملت‌های آسیا به حریفان خود بیش از ۳ گل می‌زد اما شکست ناپذیر نیست و اتفاقا دفاع و دروازه بان قدرتمندی ندارد. همین ژاپن پرستاره در مرحله گروهی مقابل عراق ۲ بر یک شکست خورد، از ویتنام ۲ گل و از اندونزی هم یک گل دریافت کرد تا همه بدانیم دفاع ژاپن متزلزل و شکننده است. صد حیف که مقابل این تیم ژاپن مهدی طارمی را به دلیل محرومیت در اختیار نداریم! البته مهاجمان خوبی در تیم ملی داریم، کریم انصاری فرد، سردار آزمون، شهریار مغانلو هم می‌توانند جای خالی طارمی را پر کنند. مهدی قائدی هم یکی از بهترین‌های تیم ملی است که در دیدار با ژاپن تکنیک نابش می‌تواند برایمان گره گشا باشد. مجید حسینی دیگر مدافع مصدوم تیم هم بعد است به این بازی حساس برسد ولی خوشبختانه حسین کنعانی زادگان و شجاع خلیل زاده در قلب خط دفاع حضور دارند. مشکل اصلی تیم مل شاید خستگی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم ملی فوتبال کشورمان ساعت ۱۵ امروز شنبه در مرحله یک چهارم نهایی جام ملت‌های آسیا به مصاف ژاپن خواهد رفت. بارها از غیرممکن‌ها عبور کرده ایم و به موفقیت رسیده ایم. مرد روزهای سختیم! هیچ وقت از نام و آوازه حریفان نترسیده ایم. اصلا حساسه ۸ اثر اینگونه در فوتبالمان خلق شد؛ آن روزها راه آسان صعود به جام جهانی را رد کردیم تا به بازی پلی آف و استرالیا برسیم و از ملیبورن به جام جهانی صعود کنیم. در جام ملت‌ها چهارشنبه گذشته در بازی سوریه در حالیکه توپ و میدان را در اختیار داشتیم آفندر گل سوزی! کردیم تا یک توپ روی دروازه مان آمد و بازی ۱۲۰ دقیقه و مراتز اینگونه شد! هرچه بود گذشت حالا همه مردم ایران منتظر پیروزی بزرگ تر و دشوارتر مقابل ژاپن هستند تا با یک برد کام ملت شیرین شود و همه در این روزهای خوب و مبارک جشن ملی و فوتبالی بگیریم. ژاپن در واقع تبدیل به تیمی از منتخب باشگاه‌های جهان شده. تیمی

